
Uchwała nr V/31/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 25 stycznia 2007r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku wydzierżawienia w drodze przetargu
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591
z późn. zm.) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.)  Rada Miejska
w Kłodzku uchwala co następuje:

§ 1

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy, na
czas dłuższy niż 3 lata, na dzierżawę nieruchomości zabudowanych oznaczonych
działkami nr 27/12, 28/6 i 34/1, AM-3, obręb Centrum, położonej w Kłodzku, przy
ul. Xawerego Dunikowskiego o łącznej powierzchni 85m2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała nr V/31/2007
	Rady Miejskiej w Kłodzku
	z dnia 25 stycznia 2007r.
	w sprawie zwolnienia z obowiązku wydzierżawienia w drodze pr
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 199
	§ 1
	Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego tryb
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 3
	Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

